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3 41 Arbitre : C.C.N.

Référence Pcn : 5311301

1 CLASSEMENT GENERAL Indice Pcn : 1

Fédération Française de Tarot ¤ Version 312 du 19 mai 2023 ¤ Emmanuel

Place N° licence Nom Prénom Pos % Pcn Pp

1 1021242 LOCH Julien J  8 67,083
2 1027604 EICHHORN Hubert J  12 63,512
3 2001269 ENGEL Anne-Marie H  14 57,857
4 1023173 RICHALLEY Tom J  11 57,262
5 en cours SARRON Jean-Louis J  16 57,202
6 1015003 RITTER Eric J  5 56,012
7 1001201 JACOB Edouard H  10 54,898
8 1019463 DEBIN Thierry J  7 54,762
9 2009528 MARTIN Nadège H  9 54,762

10 1010071 TEXIER Philippe H  13 53,095
11 2004400 LANG Muriel H  11 52,857
12 2008817 FUCHS Gisèle H  6 51,658
13 2009175 RODRIGUES Madeleine H  3 51,429
14 1019111 PETER Rémy H  2 51,122
15 1003642 FREYBURGER Bernard H  12 50,952
16 1009686 FREYBURGER Jonathan H  7 50,357
17 1019910 WALCH Joseph H  4 49,524
18 1023068 MULLER José J  10 48,571
19 1003060 GOTTARDI Vincent J  2 48,214
20 1010731 SEYLLER Daniel J  4 47,798
21 2007794 HERTZOG Nadine J  15 47,381
22 1019908 CHAUMY Jean-Jacques H  5 47,262
23 1004859 DOLLINGER Olivier J  3 45,119
24 1017042 KAUFMANN Alain J  6 45,000
25 2007597 BOSCH Denise J  14 44,643
26 1001753 PETER Jean-Paul J  1 43,869
27 1022220 KIEN Thierry H  1 43,690
28 1022566 FUCHS Alain J  9 43,512
29 1010312 DOLLINGER Romain H  16 41,191
30 1003314 SIMON Gaston H  15 41,071
31 1004815 NOIRTIN Frédéric H  8 40,952
32 1027636 OZCELIK Mumun J  13 37,917
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3 41 Arbitre : SYDA Gilles

Référence Pcn : 5311302

1 CLASSEMENT GENERAL Indice Pcn : 1,8

Fédération Française de Tarot ¤ Version 312 du 19 mai 2023 ¤ Emmanuel

Place N° licence Nom Prénom Pos % Pcn Pp

1 1021242 LOCH Julien  H  1 125,417 2880 6
2 2001269 ENGEL Anne-Marie  J  12 124,940 2707 5
3 1009686 FREYBURGER Jonathan  H  2 121,190 2534 4
4 en cours SARRON Jean-Louis  J  16 118,155 2361 4
5 1027604 EICHHORN Hubert  J  8 111,869 2188 3
6 2009528 MARTIN Nadège  J  3 111,131 2016 2
7 2009175 RODRIGUES Madeleine  H  14 110,714 1843 2
8 1015003 RITTER Eric  H  9 110,357 1670 2
9 1001753 PETER Jean-Paul  J  5 108,655 1555 2

10 1003060 GOTTARDI Vincent  H  11 104,941 1440 1
11 1001201 JACOB Edouard  H  5 104,481 1324 1
12 1010071 TEXIER Philippe  H  6 103,750 1209
13 1019910 WALCH Joseph  J  2 103,155 1094
14 1023173 RICHALLEY Tom  H  13 102,976 979
15 1019908 CHAUMY Jean-Jacques  J  10 102,559 864
16 1010731 SEYLLER Daniel  J  14 99,464 806
17 1003642 FREYBURGER Bernard  J  7 99,381
18 1019111 PETER Rémy  J  11 99,039
19 1023068 MULLER José  H  7 98,988
20 2007794 HERTZOG Nadine  H  15 98,095
21 2004400 LANG Muriel  H  10 97,202
22 2008817 FUCHS Gisèle  J  15 94,992
23 1019463 DEBIN Thierry  J  4 90,893
24 1022220 KIEN Thierry  J  9 90,060
25 2007597 BOSCH Denise  H  4 89,048
26 1022566 FUCHS Alain  H  16 88,869
27 1003314 SIMON Gaston  H  12 87,560
28 1004859 DOLLINGER Olivier  J  6 86,333
29 1017042 KAUFMANN Alain  H  3 85,595
30 1004815 NOIRTIN Frédéric  H  8 81,964
31 1027636 OZCELIK Mumun  J  1 75,119
32 1010312 DOLLINGER Romain  J  13 74,643
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